CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ
            www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP

CNPJ: 18.980.042/0001-00

Telefone: (12) 3133-2163  (12)3122-3157

RESOLUÇÃO Nº 012/2019/CMDCA

ALTERA DATA DE ENTREGA DO

PROJETO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº001/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

(CMDCA) do Município de Guaratinguetá, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Municipal nº 4.788/2017 e suas alterações, considerando o disposto na Lei Federal

nº 13.019/2014, com as alterações introduzidas pela Lei Federal nº 13.204/2015, e o

disposto no Decreto Municipal nº 8.313 de 18/10/2017, altera a data de entrega de

propostas do item 5 do Processo de Seleção do Edital de Chamamento Público

nº001/2019 – CMDCA.

O novo prazo para o envio das propostas será dia 24 de Julho de 2019.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em

contrário do Edital.

Guaratinguetá, 19 de Julho de 2019

Ivânia Palmeira
PRESIDENTE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE